
BOSNA 1 HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVACKA
OPC’INSKI SUD US‘IROKOM BRIJEGU
Broj: 064-0—Su-24-000 042—9
Simki Brijeg, 02.08.2024.g0dine

Na temelju élanka 70. st. (1) Zakona 0 javnim nabavama Bosne i Hercegovine (”Sluibeni
glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22 ) i prijedloga Povjerenstva za provodenje postka javne
nabave roba, usluga i radova za potrebe Opéinskog suda u Sirokom Brijegu za 2024. godinu.
predsjednik suda donio je:

ODLUKU

0 izboru najpovoljnijeg ponudaéa

l. EMADO d.0.0. izabran je ka0 ponudaé s najpovoljnijom ponudom za nabavu raéunala
za potrebe Opéinskog suda u Sirokom Brijegu za 2024.g0dinu.

2. Ponudaéu iz élanka 1. ove odluke, ugovor c’e biti dodijeljen u skladu s elementima
Ponude, te uvjetima i kriterijima utvrdenim u tenderskoj dokumentaciji.

Obrazloienje
Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabave roba putem konkurentskog zahtjeva broj gomji

0d 08.07.2024. godine pokrenut je postupak javne nabave putem konkurentskog zahtjeva, a

predmet kojeg je nabava raéunala za potrebe Opc’inskog suda u Sirokom Brijegt 2a 2024.

godinu.

Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV—a iznosi 34.000,00 KM.

Rje§enjem broj: 064-0-Su-24-000 042 0d 08.03.2024. godine imenovano je Povjerenstvo za

provodenje postupka javne nabave roba, usluga i radova za potrebe Opéinskog suda u Sirokom

Brijegu za 2024. godinu (dalje Povjerenstvo).

Tekst predmetnog konkurentskog zahtjeva uéinjen je dostupnim svim zainteresiranim

ponudaéima na Portalu javnih nabava uz objavljeno obavje§tenje o nabavi broj 1200-7—1-8-3—

4/24 dana 10.07.2024. u 12:28 sati.

Predmetni postupak javne nabave je sproveden putem konkurentskog zahtjeva prema

specifikaciji navedenoj u tenderskoj dokumentaciji.

U postupku je utvrdeno da je Povjerenstvo blagovremeno i pravilno izvréilo otvaranje ponuda

i ocjenu pristiglih ponuda, 0 éemu su saéinjeni odgovarajuéi zapisnici (otvaranju i ocj eni), u

kojimaje utvrdeno sljedeée:

— daje ukupan broj pristiglih ponuda 3 (tri) i to; EMADO d.0.0., TELNET (1.0.0. i "REBUS"

(1.0.0.



- da su blagovrcmeno zaprimljcne 3 ponude;

- (121 SLI ponudc navedcnih ponudaéa prihvatljive

Analizom ponuda. primjenom kriterija ,,ekonomski najpovoljnija ponuda"

Poxjerenslvo je utvrdilo konaénu rang listu ponuda (zapisnik 0 ocjeni ponuda br. 064-0-Su-

24-000 042-9 0d 24.07.2024. godine) kako slijedi:

Ribr. Naziv ponudaéa Konaéna Rok Zbroj bodova Rang
ponudena isporuke (cijena + rok

cijena u KM bez (dana) isporuke)
PDV-a

1. EMADO d.o.0. 32.500,00 KM 1 90+ 10 = 100 1
TELNET d.o.o. 33.650,00 KM 30 86,92 + 0,33 =87,25 2

3. ”REBUS” d.0.o. 33,983,00 KM 55 86,07 + 0.18: 86.25

shodno kojoj je prvoplasirana ponuda ponudaéa EMADO d.o.0. u vrijednosti 0d 32.500.00 KM

ponuda koja u potpunosti zadovoljava zahtjeve ugovornog organa, te je shodno tome dana

preporuka da se donese Odluka 0 dodjeli ugovora navedenom ponudaéu.

Nakon provedenc procedure izbora najpovoljnijeg ponudaéa i dostave prijedloga

Povjerenstva, rukovoditclju ugovomog organa, prihvac’en je prijedlog tc je odluéeno kao u

izreci ovc Odluke.

P0 okonéanju roka za prigovore. ugovomi organ c'e pozvati izabranog ponudaéa radi

zakljuéivanja ugovora kojim ée regulirati medusobna prava i obveze vezane za predmctnu

nabavu shodno zahtjevima ugovomog organa u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim

propisima koji reguliraju postupke ugovaranja.

Ukoliko se izabrani ponudaé ne odazove pozivu ugovornog organa i 116 prihvati

zakljuéenje ugovora. ugovomi organ ée postupiti sho 7. st. 3 Zakona 0 javnim

nabavama. _ . , ’
“a: 1/ .677

Pred‘fsjedni ‘Suda
.~€"'§;;’.,i>;$\ Ivaiig T ‘bpilaé
{aflfiafikggj _. \/
Elf—5 '

Pouka 0 pravnom lijeku: ‘ Zip-,0 . ”50‘v ‘ ‘

l interes za dodjelu ugovora o

javnoj nabavci i koji ufiini vjerojatnim daje bila ili muje mogla da bude u konkretnom postupku javne nabavke

prouzrokovana éteta zbog nezakonitog postupanja ugovomog organa. a koje se u Zalbi navodi kao povreda ovog

zakona i podzakonskih akata 0d stranc ugovomog organa u postupkujavne nabavke u roku 0d 10 (deset) dana 0d

prijema Odluke. a sve sukladno 61.97. i 10]. Zakona ojavnim nabavkama.


